



بارم	سؤالات	ردیف
۲	<p>به سؤالات مطرح شده در مورد عبارات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف) درخواست مطرح شده پیامبر (ص) در دعای «اللهم لا تکلنی نفسی طرفه عین ابداء» نتیجه‌ی درک چه موضوعی است؟</p> <p>ب) آیه «ما لهم من دونه من ولی و لا یشکر فی حکمه احدا» را ترجمه کنید.</p> <p>ج) پیام آیه «فمن ابصر فلنفسه‌ی و من عمی فعلیها...» را بنویسید.</p> <p>د) پیام جمله‌ی «من کثر فکره فی المعاصی دعته الیها» را بنویسید.</p>	۱
۱/۲۵	<p>عبارات صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف) هر چه معرفت انسان به خدا و رابطه‌اش با خود بیشتر شود، نیاز به او را بیشتر احساس و بندگی خود را بیشتر ابراز می‌کند. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/></p> <p>ب) اگر خداوند پیامبر اکرم (ص) را ولی انسان‌ها معرفی می‌کند بدین معنا نیست که ایشان را واسطه ولایت خود قرار داده است. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/></p> <p>ج) مبنای تصمیم‌گیری‌های ما و تعیین کننده‌ی عاقبت و سرنوشت ما، اختیار محدودی است که داریم. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/></p> <p>د) بر اساس تقدیر الهی جهان خلقت قانونمند است. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/></p> <p>ه) امیال و غرایز برای حیات مادی و گرایش به خیر و نیکی برای حیات معنوی ما هستند. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/></p>	۲
۱/۲۵	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) گاهی خداوند علاوه بر مهلت دادن به گمراهان، بر آنان می‌افزاید.</p> <p>ب) وجود اختیار و اراده در انسان ناشی از است.</p> <p>ج) اعتقاد به اینکه علاوه بر خداوند و در کنار او، دیگرانی نیز هستند که سرپرستی جهان را بر عهده دارند، را می‌نامند.</p> <p>د) تفکروا فی کل شیء و لا تفکروا</p> <p>ه) با زشتی گناه در شخص و دیگران از بین می‌رود.</p>	۳

ردیف	سؤالات	بارم
۴	هر یک از موارد سمت راست را به یکی از موارد سمت چپ که با آن ارتباط دارد وصل کنید. الف) یکی از پیامدهای شرک عملی در بعد اجتماعی ب) روح زندگی ضد دینی ج) انجام عمل همان گونه که خداوند دستور داده د) نیه المؤمن خیر من عمله	۱
۵	علت و معلول را مشخص نمایید. الف) بسیاری از انسان‌ها چنان به امور دنیوی سرگرم شده‌اند که خدا را فراموش کرده‌اند. ب) و لا يحسبن الذين كفروا انما نملی لهم.	۱
۶	به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. الف) قرآن کریم رابطه میان خداوند و جهان هستی را با چه کلمه‌ای بیان می‌کند؟ ب) موجودات جهان مقدر به تقدیر الهی هستند، یعنی چه؟ ج) شناخت قوانین جهان خلقت سبب چه چیزی می‌شود؟	۱/۵
۷	مقدمات نیازمندی خود و جهان به خدا در پیدایش را بنویسید.	۱
۸	استدلال کنید که چرا برای جهان آفرینش، چند مبدأ و خالق نمی‌توان تصور کرد؟	۱
۹	چهار مورد از ویژگی‌های انسان موحد را بنویسید.	۱
۱۰	میوه‌های درخت اخلاص را نام برده و نتایج نیایش و زار و نیاز با خداوند برای رسیدن به اخلاص را بنویسید.	۱/۵
۱۱	علل طولی را توضیح دهی و مثال بیاورید.	۱/۵
۱۲	آیه‌ی «کلا نمذ هولاء و هولاء» در مورد کدام سنت الهی در زندگی انسان است، توضیح دهید.	۱
۱۳	یکی از آثار گناه را نام برده و توضیح دهید.	۱
تعداد سؤالات: ۱۳	با آرزوی موفقیت برای شما	جمع بarm: ۱۶